Согласовано
Решением Думы Шкотовского
муниципального округа
от 21.11. 2023 г. № 56

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к  соглашению от 08 августа 2023 года б/н  между администрацией Шкотовского муниципального района и администрацией Шкотовского городского поселения
о передаче осуществления полномочий по созданию условий для обеспечения поселения услугами по организации досуга и услугами организаций культуры

«__» ___________ 2023 г.

Администрация Шкотовского муниципального района, именуемая в дальнейшем Администрация района, в лице главы администрации Носова Владимира Александровича, действующего на основании Устава Шкотовского муниципального округа, с одной стороны, и Администрация Шкотовского городского поселения, именуемая в дальнейшем Администрация поселения, в лице главы администрации Бровченко Ирины Дмитриевны, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Закона Приморского края от 27 января 2023 года № 288-КЗ «О Шкотовском муниципальном округе Приморского края», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем.

1.  Пункт 2.2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«2.2. Объем иных межбюджетных трансфертов, необходимых для исполнения условий настоящего Соглашения, составляет 2 400 000 (Два миллиона четыреста тысяч) рублей.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения от 08 августа 2023 года б/н.

И.о. Главы администрации                              	       Глава администрации Шкотовского
Шкотовского муниципального района	       городского поселения

_____________С.С. Свиридов  		                 _____________ И.Д. Бровченко
М.П.                 					       М.П.

Согласовано

Решением

Д

умы Шкотовского

муниципального

округа

от 21.11. 2023 г. № 56

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

СОГЛАШЕНИЕ

к  соглашению от 08 августа 2023 года б/н  м

ежду администрацией Шкотовского

муниципального района и администрацией

Шкотовского городского

поселения

о передаче

осуществления

полномочий

по

создани

ю

условий для обеспечения

поселени

я

услугами по организации досуга и услугами организаций культуры

«

__

»

___________

20

23

г.

А

дминистрация Шкотовского муниципального района, именуемая в дальнейшем

Администрация района, в лице главы администрации Носова Владимира Александровича,

действующего на основании Устава

Шкотовского

муниципального

округа

,

с одной

стороны, и

Администрация Шкотовского городского поселения,

именуемая в

дальнейшем

Администрация поселения

, в лице

главы администрации Бровченко Ирины Дмитриевны,

с

другой стороны,

вместе именуемые «Стороны», руководствуясь

частью

4 статьи 15

Федерального закона от 6

октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

, частью 5 статьи 4 Закона

Приморского края от 27 января 2023 года № 288

-

КЗ «О Шкотовском муниципальном

округе Приморского края»

,

заключили настоящее

Дополнительное с

оглашение о

нижеследующем.

1.

П

ункт 2.2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«

2.2.

Объем иных межбюджетных трансфертов, необходимых для исполнения

условий настоящего Соглашения, составляет 2

4

00

000

(Два миллиона четыреста тысяч)

рублей.

».

2.

Настоящее

Д

ополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения от

08

августа 2023 года б/н

.

И.о. Главы

администрации

Г

лав

а

администрации Шкотовского

Шкотовского

муниципального района

городского поселения

_____________

С.С. Свиридов

_____________

И.Д. Бровченко

М.П.

М.П.